670,

520.92

-92,319,

298.17

（三 ）

利润分

配

-

-29,

437,

500.00

-29,437,

500.00

1． 提

取盈余

公积

- -

2． 提

取一般

风险准

备

- -

3． 对

所有者

（或 股

东 ） 的

分配

-

-29,

437,

500.00

-29,437,

500.00

4． 其

他

- -

（四 ）

所有者

权益内

部结转

- -

1． 资

本公积

转增资

本 （或

股本）

- -

2． 盈

余公积

转增资

本 （或

股本）

- -

3． 盈

余公积

弥补亏

损

- -

4． 设

定受益

计划变

动额结

转留存

收益

- -

5． 其

他综合

收益结

转留存

收益

- -

6． 其

他

- -

（五 ）

专项储

备

- -

1． 本

期提取

- -

2． 本

期使用

- -

（六 ）

其他

- -

四 、 本

期期末

余额

837,

640,

035.0

0

- - -

1,

110,

163,

947.2

5

-

66,

728,

707.

40

-

59,

010,

460.

16

-

-514,

068,

437.96

-

1,559,

474,

711.85

287,

730,

439.62

1,847,

205,

151.47

4．财务报表附注 十、关联方及关联交易

（1）更正前：

单位：万元

报告期内审批对子公司担保额度合计（B1） 150,400

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（B3） 188,900

更正后：

单位：万元

报告期内审批对子公司担保额度合计（B1） 150,400.49

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（B3） 188,900.49

（2）更正前：

单位：万元

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 151,280

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 193,965.67

实际担保总额（即A4+B4+C4）占公司净资产的比例 86.09%

更正后：

单位：万元

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 151,280.49

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 193,966.16

实际担保总额（即A4+B4+C4）占公司净资产的比例 89.15%

5．财务报表附注 十三、其他重要事项 1、前期差错更正

（3）对财务状况和经营成果的影响

更正前：

④对2020年度利润表的影响：

受影响的报表项目名称 调整前金额 调整金额 调整后金额

信用减值损失 41,211,345.20 -1,138,389.11 40,072,956.09

营业利润 -92,090,970.64 -1,138,389.11 -93,229,359.75

利润总额 -94,456,091.96 -1,138,389.11 -95,594,481.07

所得税费用 18,798,682.38 -170,758.37 18,627,924.01

净利润 -113,254,774.34 -967,630.74 -114,505,423.95

更正后：

④对2020年度合并利润表的影响：

受影响的报表项目名称 调整前金额 调整金额 调整后金额

信用减值损失 41,211,345.20 -1,138,389.11 40,072,956.09

营业利润 -92,090,970.64 -1,138,389.11 -93,229,359.75

利润总额 -94,456,091.96 -1,138,389.11 -95,594,481.07

所得税费用 18,798,682.38 -170,758.37 18,627,924.01

净利润 -113,254,774.34 -967,630.74 -114,222,405.08

四、中喜会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于皇氏集团股份有限公司营业收入扣除情况表专

项核查报告》【中喜专审2022Z00483号】

更正前：

2021年度营业收入扣除情况表

编制单位：皇氏集团股份有限公司

本年度

具体扣除情况

上年度

具体扣除情况

（万元） （万元）

营业收入金额 2,568,690,730.34 2,490,168,717.50

营业收入扣除项目合计金额 438,424,888.05 301,525,631.80

营业收入扣除项目合计金额占

营业收入的比重

17.07% 12.11%

一、与主营业务无关的业务收入

1. �正常经营之外的其他业务收

入。如出租固定资产、无形资产、

包装物，销售材料，用材料进行

非货币性资产交换，经营受托管

理业务等实现的收入，以及虽计

入主营业务收入，但属于上市公

司正常经营之外的收入。

2. �不具备资质的类金融业务收

入，如拆出资金利息收入；本会

计年度以及上一会计年度新增

的类金融业务所产生的收入，如

担保、商业保理、小额贷款、融资

租赁、 典当等业务形成的收入，

为销售主营产品而开展的融资

租赁业务除外。

3. �本会计年度以及上一会计年

度新增贸易业务所产生的收入。

438,424,888.05 贸易收入 301,525,631.80 贸易收入